SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ACRE

EDITAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N. 01/2024 SJAC
PRORROGAÇÃO PROCESSO SELETIVO 01/2022 SJAC

CESSÃO DE SERVIDORES

A Diretora do Foro da Seção Judiciária do Acre, no uso de suas atribuições legais e
considerando o PAe N. 0000879-26.2022.4.01.8001, torna pública a prorrogação, até 13 de maio de 2026,
da validade do processo de seleção SJAC 01/2022, realizado para fins de cadastro de reserva para cessão
de servidores efetivos da Administração Pública Direta (federal, estadual ou municipal) e Indireta
(autarquias, fundações, empresas públicas e sociedade de economia mista), restritamente, para os inscritos
para as áreas de PROTOCOLO E ARQUIVO e LICITAÇÕES.

Publique-se.
Luzia Farias da Silva Mendonça

Juíza Federal Vice-Diretora do Foro

Documento assinado eletronicamente por Luzia Farias da Silva Mendonça , Vice-Diretora do Foro,
em 13/05/2024, às 16:59 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 20538872 e o código CRC D1F255CA.

Alameda Ministro Miguel Ferrante, s/nº - Bairro Portal da Amazônia - CEP 69915-632 - Rio Branco - AC - www.trf1.jus.br/sjac/

0000879-26.2022.4.01.8001 20538872v16

Edital 20538872         SEI 0000879-26.2022.4.01.8001 / pg. 1

	Edital 20538872